
ZARZĄDZENIE Nr 86/2020

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 26 Października 2020 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie  art.  30 ust.  2 pkt.  2 ustawy  z  dnia  8  marca 1990 roku o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na XX sesji Rady Miasta 

w dniu 22 lipca 2020 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie  zarządzenia  powierza się  podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i  5 

załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 86/2020
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 26 października 2020 roku
Harmonogram

Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XX sesji, która odbyła się 22 lipca 2020 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

Nr XX/141/20 w sprawie przyjęcia Oceny 
Zasobów Pomocy Społecznej Gminy 
Miejskiej Hajnówka za rok 2019

Realizacja zadań MOPS w Hajnówce zgodnie z przyjętymi założeniami. Lipiec 2020 r.
MOPS w 
Hajnówce

Jarosław Grygoruk- 
Sekretarz Miasta

Nr XX/142/20 w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Miejską Hajnówka

Naliczanie wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Hajnówka zgodnie z 
uchwałą.

2020 r.
ZOK
Referat FN

Agnieszka 
Zabrocka – 
Skarbnik Miasta

Nr XX/143/20 w sprawie określenia 
średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 
Miejskiej Hajnówka w roku szkolnym 
2020/2021

Rozpowszechnienie informacji o uchwale w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Hajnówka.

2020 r.
ZOK
Referat FN

Agnieszka 
Zabrocka – 
Skarbnik Miasta

Nr XX/144/20 w sprawie Regulaminu 
korzystania z Parku Miejskiego oraz 
skweru im. plutonowego Bolesława 
Bierwiaczonka i skweru im. dr Dymitra 
Wasilewskiego w Hajnówce

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o uchwale.

Lipiec 2020 r. Referat GKM
Ireneusz Kiendyś – 
Zastępca 
Burmistrza

Nr XX/145/20 w sprawie zmian w budżecie 
miasta na 2020 rok

Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2020 rok zgodnie z uchwałą. Lipiec 2020 r. Referat FN
Agnieszka 
Zabrocka – 
Skarbnik Miasta

Nr XX/146/20 w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Hajnówka na lata 2020-2030

Realizacja założeń Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na 
lata 2020-2030 zgodnie z uchwałą.

Lipiec 2020 r. Referat FN
Agnieszka 
Zabrocka – 
Skarbnik Miasta

Nr XX/147/20 w sprawie ustalenia w 
zakresie zadań własnych szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 
ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o uchwale.

Lipiec 2020 r.
MOPS w 
Hajnówce

Jarosław Grygoruk- 
Sekretarz Miasta

Nr XX/150/20 w sprawie zmiany Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie miasta Hajnówka na 2020 rok

Realizacja założeń programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Hajnówka na 2020 
rok zgodnie z uchwałą.

Lipiec 2020 r. Referat GKM
Ireneusz Kiendyś – 
Zastępca 
Burmistrza


